LETTRE DE PROROGATION.

Ludovicus miseratione Divina S. R. E. Presbyter Cardinalis à
Guisia nuncupatus, Archiepiscopus Dux Remensis, primus Par
Francia;, sancta;que Sedis Apostolica; Legatus natus , Reverendiss.

(1) Cette lettre est la même que celle que le cardinal de Lorraine écrivit pour
la convocation du Concile de 1564 ; nous l'avons rapportée ici, à cause des variantes
assez nombreuses qui s'y rencontrent. — (2) Labbc, tom.XV, col. 916 ; Ilardouin,
loin. X, col. 1305, etc.
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fratribus Episcopis, iiecnon venerabilibus Decanis, Capilulis,
Abbatibus, Conventibus, Prioribus, caîterisque nostraî Remcnsis
Provinciae Ecclesiasticis personis, quai de jure vel consuetudine
Concilio provinciali interesse debent, salutem in Domino.

Synodum provincialem in Ecclesia nostra Melropolitana Re-
mensi Dominica proxiraa post festum Epiphaniœ inchoandam pri-
mùm indiximus , et postmodùm nonnullis de causis indictionem
liujusmodi in diem vigesimam quintam Mensis Januarii praisentis
prorogavimus : demùm cùm ad dictac Synodi convocationem et
eclebrationem perficiendam necessarium esse animadverterimus,
quôd nos pallium de corpore beati Pétri Apostolorum Principis
sumptum, in quo est picnitudo Pontificalis officii, suscipiamus ,

et in eam rem celerem nuntium Romam miserimus, cujus reditum
ante bimestre non speramus, indictionem prœdioti nostri Concilii
in vigesimum quintum diem Mensis Aprilis proximè venturi rursum
differre cogimur. Quamobrem omnes et singulos Reverendissimos
Episcopos fralres nostros monemus, venerabiies autem Decanos,
Capitula, Abbates, Conventus, Priores, et alias nostra; Provincia;
Ecclesiasticas personas, quae quaciimque ratione Concilio provin¬
ciali adesse debent, invitamus, ut eo die ad Synodum provincia¬
lem , adjutore Deo, Remis celebrandam constituto , hic omnino
intersint, et ad ea qum supcriori nostra; convocationis edicto con-
tinentur, agenda omnia ac statuenda coinveniant. In cujus rei fidem
et testimonium, pra;sentes. litteras manu nostra signatas, per Se-
cretarium nostrum subsignari, sigillique nostri appositione muniri
jussimus. Datum Parisiis in mdibus nostris Dionysianis, anno à
Nativitate Domini millesimo quingentesiaio octogesimo tertio,
die undecima mensis januarii.

FACULTÉ APOSTOLIQUE
POUR LA CÉLÉBRATION DU CONCILE.

Dilecto fîlio nostro Ludovico S. R. E. Presbytero Cardinali à
Guisia nuncupato, Gregorius Papa XIII.

Dilecte Fili mi, salutem et Apostolicam benedictioncm. Exquisita
tuœ circumspectionis industria promeretur, ut Romana Ecclesia,
cujus honorabile membrum existis, et quam tuorum honoras ma-
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gnitudine nieritorum, te specialis gratiae favore prosequatur. Cùm
itaque pro nonnullis causis urgentibus Concilium Provinciale proximô
quoque tempore adhuc celebrandum sit, cumque qui Ecclesiae
Uemensis ex dispensatione Apostolica administrator existis , Pallio
nohdum suscepto id facere nequeas, nisi nostra et Sedis Apos-
tolicaî tibi licentia suffragetur et facultas : Nos tuis in bac parle
supplicationibus inclinati, eidem circumspectioni tuse, ut pro bac
vice tantùm , Pallio etiain per te nondum suscepto , Concilium Pro¬
vinciale convocare possis ad ciïectum, et illud prout moris est
celebrare, ac eidem praesidore libéré et licitè, etiam pro bac
vice tantùm valeas, Apostolica auctoritate, de speciali gratia
concedinius et indulgemus , non obstante felicis recordationis
Bonifacii Papaî octavi prœdecessoris nostri, quœ incipit, Injitnctœ,
et aliis Apostolicis constitutionibus et ordinationibus, caeterisque
contrariis quibuscumque. Datum Romœ apud sauctum Pctrum ,